ut ostenderet : *et ostenderet.* — 14. Marsana : *Marsena.* — 16. læsit : *contempsit.* — 18. parvipendent : *parvipendant.* — 19. Si : *Et si.* — *Ibid.* illa : (*Deest in cod.*) — 21. ejus : *istud.*

CAPUT II.

Vers. 3. adducant eas ad civitatem Susana : *adducant ad civitatem Susis.* — *Ibid.* tradant eas in : *tradant in.* — 7. Edisæ : *Edessæ.* — *Ibid.* patre : *pu-*

rente. — 8. mandatum : *mandata*. — 9. et præcepit eunucho : (*Desunt in cod.*) — 10. enim præceperat ei : *autem præceperat*. — 13. ad regis cubiculum : (*Non habentur in cod.*) — 15. Abihail ; *Abail*. — 17. adamavit : *amavit*. — 20. nec dum : *necdumque*. — *Ibid.* enim : (*Deest in cod.*) — 21. Bagatan : *Bagaddan*. — 23. appensus est uterque : *appensus uterque*. — *Ibid.* mandatumque est historiis : *mandatumque historiis*.

CAPUT III.

Vers. 1. Amadathi : *Madaddi*. — *Ibid.* et posuit : *posuit*. — 2. genua : *genu*. — 6. magisque : *magis quoque*. — 10. Amadathi de progenie : *Madathi progenie*. — 11. tu : (*Non habetur in cod.*) — 12. ejusdem mensis ; et scriptum, etc. : *ejus scriptum*. — 13. omnes : (*Deest in cod.*) — 15. Susan ; *Susis*. — *Ibid.* Judæis : (*Non habetur in cod.*)

CAPUT IV.

Vers. 3. jejuniun, ululatus et fletus : (*Non habentur in cod.*) — 4. indueret eam : *induerent eam*. — 5. præcepit ei ut : *præcepit ut*. — 6. ivit : *ibat*. — 8. exemplar quoque : *exemplarque*. — *Ibid.* Susan ; *Susis*. — 11. non vocalus : *invocatus*. — 13. quia : *quæ*. — 16. Susan ; *Susis*. — *Ibid.* non vocata : *invocata*. — 17. præceperat : *mandaverat*.

CAPUT V.

Vers. 1. suum : (*Deest in cod.*) — 2. oculis : *in oculis*. — 3. petieris dabitur tibi : *mei petieris dabo tibi*. — 5. eis : *ei*. — 8. eis : (*Deest in cod.*) — 9. nec motum : *ne motum*. — 10. reversus in, etc. : *reversus est in, etc.* — *Ibid.* suos : (*Non habetur in cod.*) — 11. suos : (*Deest in cod.*) — 12. pransurus sum : *pransuri sumus*.

CAPUT VI.

Vers. 3. Dixerunt : *dixeruntque*. — 4. rex : (*Deest in cod.*) — 6. Aman : (*Non habetur in cod.*) — 10. fac ut : *sic itaque ut*. — 13. et amicis : (*Non habentur in cod.*)

CAPUT VII.

Vers. 2. etiam secunda : *etiam in secunda*. — *Ibid.* ut detur tibi ? et quid vis fieri ? : *et quid vis fieri ? ut detur tibi ?* — 8. veras : *ejus*. — 9. et 10. paraverat : *præparaverat*. — *Ibid.* quievit : *requievit die illo*.

CAPUT VIII.

Vers. 1. die illo : (*Non habentur in cod.*) — 3. locuta ad, etc. : *locuta est ad, etc.* — 4. prætendit : *pro-tendit*. — 5. et si : (*Desunt.*) — *Ibid.* in oculis : *coram oculis*. — 6. enim : (*Deest in cod.*) — 8. auderet : *audebat*. — 9. tempus : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* ad Æthiopiã : *Æthiopiã*. — *Ibid.* Judæis, prout : (*Deest in cod.*) — 10. obsignatæ : *signatæ*. — 13. hæc : (*Deest in cod.*) — 14. nuntia : *nuntios*. — *Ibid.* Susan ; *Susis*. — 15. fulgebat : *fulgens*. — *Ibid.* ærinis : *aerinis*. — *Ibid.* portans in capite : *portans capite*. — *Ibid.* et amictu serico : *amictus sirico*. — 16. nova : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* gaudium : *et gaudium*. — 17. regis : (*Nec habetur in cod.*) — *Ibid.* præcepta : *jussa*. — *Ibid.* Grandis enim cunctos Judaici nominis terror invaserat : *Grandis enim timor Judaici nominis invaserat*.